

昭通卷烟厂整体技术改造项目--原建构筑物拆除项目招标公告

编号: ZY2025029

1、招标条件

昭通卷烟厂整体技术改造项目一原建构筑物拆除项目已获《国家烟草专卖局关于红塔烟草(集团)有限责任公司昭通卷烟厂整体技术改造项目的批复》(国烟草计(2024)50号)批准并完成昭阳区行政审批局的相关备案,根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律、法规和规章的有关规定,项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标,欢迎具有相应资格的单位进行投标。

2、项目概况与招标范围

- 2.1项目名称: 昭通卷烟厂整体技术改造项目 原建构筑物拆除
- 2.2 招标编号: 2464010101010078
- 2.3 招标范围:项目建设区域内四号库部分建筑物、五号库建筑物、滤嘴车间建筑物、五号库连廊、原料库区外雨棚、木平台、二号凉亭、部分木栈道(二)、路面、建筑物内电梯、配电设备、管道、电缆、桥架等拆除,其中滤嘴车间电梯、1号开关站至五号库的高压电缆不在本项目拆除范围内;拆除后建筑渣土及废旧物资处置、绿化水池封堵及排水、规划建筑区域内乔木移栽,详见工程量清单。

规模: 拆除建筑面积约 27420 平方米, 拆除建筑最大跨度 12 米, 最大高度 22.5 米。

- 2.4项目地点:昭通市昭阳区环湖南路0001号昭通卷烟厂内。
- 2.5 工期:总工期为60日历天(自监理开工令签发之日起,至本项目初验合格之日止)。
- 2.6 质量要求:符合现行国家以及相关行业标准及验收规范,并符合相关环保要求,一次性验收合格。
 - 2.7资金来源: 自筹, 已落实。
 - 2.8 出资比例为: 100%。
- 2.9 项目资金:本项目的招标控制价含税总价为¥642433.74 元(大写:人民币:陆 拾肆万贰仟肆佰叁拾叁元柒角肆分),其中建构筑物控制价含税金额 2736347.97 元,废 旧物资招标控制价含税金额-2571169.33 元,水池封堵及排水控制价含税金额 30162.03 元,乔木移栽控制价含税金额 436593.07 元,暂列金额:¥10500.00 元(含税)。

3、投标人资格要求

- 3.1 本次招标要求投标人:
- 3.1.1 投标人须为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织(具备有效的营业执 照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件);
- 3.1.2 投标人须具有行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质,有效的安全生产许可证;

3.2 财务要求:

投标人未处于被责令停产停业,财产被接管、冻结、清算(含自行清算、强制清算、破产清算)状态,未出现被法院强制执行的情况。

投标人财务状况良好,提供 2021-2023 年的经第三方机构审计的财务会计报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)及审计报告。若新成立的企业提供成立后经第三方机构审计的财务会计报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)及审计报告,或提供证明材料及说明。

- 3.3 本项目不接受联合体投标申请。
- 3.4 其他资格要求:
- 3.4.1 项目负责人:①须具备建设行政主管部门核发的建筑工程专业贰级注册建造师执业资格及安全生产考核合格证书;②须为本单位人员,提供与投标单位签订的在合同履行期内的劳动合同或提供投标截止时间前任意一个月的社会保险参保证明;注:如为新成立的单位或在本单位入职时间不足一个月的职工,可提供以上人员为投标人单位职工的情况说明。拟派往项目管理人员中若存在退休返聘人员的,且相关证书仍合格有效、满足招标文件要求的,提供返聘证明材料,可不提供社会保险参保证明。
- 3.4.2 技术负责人: ①须具有工程师或以上职称; ②须为本单位人员,提供与投标单位签订的在合同履行期内的劳动合同或提供投标截止时间前任意一个月的社会保险参保证明;注: 如为新成立的单位或在本单位入职时间不足一个月的职工,可提供以上人员为投标人单位职工的情况说明。拟派往项目管理人员中若存在退休返聘人员的,且相关证书仍合格有效、满足招标文件要求的,提供返聘证明材料,可不提供社会保险参保证明。

3.4.3 信誉要求:

①投标人自 2021 年 1 月 1 日至今未被依法暂停或者取消投标资格;未被责令停产停业、 暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照;未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能 力的情形;

- ②在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入"严重失信主体名单查询" 名单:
- ③在"国家企业信用信息公示系统"(www.gsxt.gov.cn/index.html)未被列入"经营 异常名录、严重违法失信企业名单";
- ④在全国建筑市场监管公共服务平台(http://jzsc.mohurd.gov.cn/)未被列入"黑名单";
- 3.4.4 根据昭通市人力资源和社会保障局《昭通市人力资源和社会保障局关于恢复服务平台查询农民工工资支付情况的函》,自 2024 年 11 月 11 日起,农民工工资支付信用记录查询,恢复通过"昭通市劳动保障监察服务平台"(以下简称"服务平台")申请查询,登录网址为: https://ztldbzjc.com/labor/admin/login-home,原邮箱查询方式不再使用。

参与工程建设项目投标的各类企业在递交投标文件前 5 个工作日,登录服务平台申请查询(企业无账号的需先注册账号),服务平台收到申请后,3 个工作日内(不含提交申请当日)反馈结果,申请查询企业通过服务平台直接下载查询结果即可,农民工工资支付信用记录有效期为出具之日起 20 个自然日内有效。结果运用不作变更,与《昭通市根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室关于再次优化农民工工资支付信用查询方式的通知》(昭治欠办通(2024)1号)有关要求一致,即:"各投标企业必须将农民工工资支付信用记录查询结果作为要件编入投标文件,评标委员会对未提供工资支付信用记录查询或发生农民工工资拖欠行为的建筑施工企业,在投标评审时予以扣分;有拖欠工资重大违法行为的施工企业,在投标评审时,不予以通过其资格。

- 3.4.5 投标人须提供企业无行贿犯罪记录承诺书。
- 3.5 不得存在下述法律法规禁止的情形要求:
- 3.5.1 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标(违反本条规定的,相关投标均无效)。
- 3.5.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标(违反本条规定的,相关投标均无效)。
- 3.5.3 投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例以及相关法律法规有关投标人的规定,自行承担相关法律责任。
- 3.5.4 投标人违反《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例以及相关法律法规存在 弄虚作假被查证属实的,招标人有权取消其投标资格。

3.6 资格审查方式:资格后审。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于 2025 年 5 月 21 日 16 时 00 分至 2025 年 5 月 28 日 23 时 59 分(北京时间,下同),登录云南省公共资源交易信息网(http://ggzy.yn.gov.cn/)选择"昭通市",凭企业数字证书(CA)在网上获取招标文件及其它招标资料。未办理企业数字证书(CA)的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求,办理企业数字证书(CA),并在云南省公共资源交易信息网完成注册通过后,获取招标文件。注:此为获取招标文件的唯一途径。技术图纸获取方式,获取招标文件后详见招标文件第八章。

5、投标文件的递交或电子投标文件的上传

- 5.1 投标文件上传的截止时间(投标截止时间,下同): 北京时间 2025 年 6 月 13 日 09 时 30 分。
 - 5.2 开标地点: 昭阳区公共资源交易中心第二开标厅。
- 5.3 网上上传: 网上上传网址为 https://ggzy. yn. gov. cn/homePage, 投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传。投标人根据拟要投标的项目,按照网上投标系统要求上传全部投标文件,投标文件上传后须自行检查投标文件的完整性并进行确认签名后,方完成全部投标文件网上上传操作。投标人可自行打印"上传投标文件回执"。投标截止时间前未完成投标文件传输的,视为撤回投标文件。
- 5.4 其他要求: 网上上传投标文件后,还须按以下要求使用对投标文件进行了加密的数字证书(CA)在开标时进行解密,才能读取或导入投标文件,因投标人原因造成投标文件未解密的,视为撤回其投标文件,逾期上传的或者未按要求上传的投标文件,视为撤回投标文件,招标人不予受理。
- 5.4.1 本项目采用网上智能开标远程解密进行解密。投标人登录云南省公共资源交易信息网(https://ggzy.yn.gov.cn/homePage),按照《网上智能开标远程解密操作指南(投标人)》完成远程解密、查看开标一览表等相关操作。本项目解密时间为 30 分钟,若投标人未在规定时间完成所有投标文件解密,则视为无效投标,不再进入评标阶段。

开标过程中如有问题,可以在线提出异议,由代理机构给予对应的回复。在规定的统一 提出异议时间内不提出异议的,则视为对开标结果无异议。

5.4.2 到规定解密截止时间后已解密的投标人不足三家的,按规定重新招标。

技术操作咨询: 北京筑龙信息技术有限责任公司

服务热线: 010-86483801, QQ: 4009618998。

6、发布公告的媒介

本公告在"云南中烟官方网站"、"红塔集团网站"、"元博网采购与招标网"(原"中国采购与招标网")、"中国招标投标公共服务平台"、"云南省公共资源交易信息网"以及"云南省建筑市场监管与诚信信息网"上同时发布,招标人和招标代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7、联系方式

招标人:红塔烟草(集团)有限责任公司昭通卷烟厂

地 址: 昭通市昭阳区环湖南路 0001 号红塔烟草 (集团) 有限责任公司昭通卷烟厂

招标代理单位:云南元大工程咨询有限责任公司

邮 编: 650224

联系人:陈望、赵俊、李荣辉、李超、杨映琨、曾智华、曾桂华、申靖、赵德武、曹魁

联系 电话: 0871-63334911

传 真: /

电子邮箱: 402654682@qq.com